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Federação de Desportos Aquáticos do Paraná
21º Troféu Ossami Fukuda (Mirim/Petiz) 2023

Curitiba, 23-25/06/2023

Pontuação por Clube Até a Prova 96 de 97...

Todos, Mirim
1. Clube Curitibano 263 571,00
2. Associação Atlética Comercial 36 239,00
3. Apan/Maringá 2416 163,00
4. Fábrica De Nadadores 16053 158,00
5. Santa Mônica Clube De Campo 1007 109,00
6. Apan/Pg-Guarani 2864 69,00
7. Ortega & De Souza Jesus 3501 68,00
8. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 59,00
9. Associação De Talentos Da Natação 11303 22,00

10. Círculo Militar Do Paraná 2539 6,00
11. Sociedade Morgenau 13068 5,00

Quinto Nado 15981 5,00
13. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 -

Avulso (Paraná) 1202 -
Associação Nadar Colombo 16131 -

Todos, Petiz
1. Clube Curitibano 263 1.128,50
2. Associação Atlética Comercial 36 260,00
3. Apan/Maringá 2416 197,00
4. Fábrica De Nadadores 16053 156,50
5. Santa Mônica Clube De Campo 1007 114,50
6. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 42,00
7. Associação De Talentos Da Natação 11303 36,50
8. Sociedade Morgenau 13068 19,00
9. Apan/Pg-Guarani 2864 18,50

10. Ortega & De Souza Jesus 3501 9,50
11. Círculo Militar Do Paraná 2539 7,50
12. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 3,50
13. Quinto Nado 15981 2,00
14. Associação Nadar Colombo 16131 -

Avulso (Paraná) 1202 -

Todos, Absoluto
1. Clube Curitibano 263 1.807,50
2. Associação Atlética Comercial 36 531,00
3. Apan/Maringá 2416 360,00
4. Fábrica De Nadadores 16053 324,00
5. Santa Mônica Clube De Campo 1007 253,50
6. Ortega & De Souza Jesus 3501 123,50
7. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 101,00
8. Apan/Pg-Guarani 2864 87,50
9. Associação De Talentos Da Natação 11303 58,50

10. Sociedade Morgenau 13068 42,50
11. Círculo Militar Do Paraná 2539 13,50
12. Quinto Nado 15981 7,00
13. Associação De Pais E Atletas De Natação Ws/Crb 13038 3,50
14. Associação Nadar Colombo 16131 -

Avulso (Paraná) 1202 -


